РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУЬЛИКАСЫ

0Л М 0Т
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЬАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
» г. г. Альметьевск

КАРАР
№ /£>W

О внесении изменений в
постановление исполнительного
комитета Альметьевского
муниципального района от
08 декабря 2017 г. №1953 «Об
утверждении муниципальной
Программы развития малого и
среднего предпринимательства в
Альметьевском муниципальном
районе на 2017-2019 годы»

В порядке уточнения

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление исполнительного комитета
Альметьевского муниципального района от 08 декабря 2017 г. №1953
«Об утверждении муниципальной Программы развития малого и среднего
предпринимательства в Альметьевском муниципальном районе на
2017-2019 годы» (с учетом изменений, внесенных постановлениями
исполнительного комитета Альметьевского муниципального района от
24 июля 2018 г. №1049, от 14 сентября 2018 г. №1395) изменения:

1.1. В приложении №1 к программе «Развитие малого и среднего
предпринимательства в Альметьевском муниципальном районе на
2017-2019 годы» добавить строку 16 «Проведение обучающих
семинаров для социально ориентированных некоммерческих организаций
по основам социального проектирования» и изложить в следующей
редакции:__________ ____________________________________________________
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Цель: поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и социального предпринимательства
16 Проведение обучающих

семинаров для социально
ориентированных
некоммерческих организаций
по основам социального
проектирования

Автономная некоммерческая
организация «Ресурсный
центр социально
ориентированных
некоммерческих организаций
«Вертикаль»»

Количес
тво
проведен
ных
семина
ров, ед.

3 6 Количество
сформирован
ных заявок на
участие в
конкурсе

Зак. № 1383-3000

2

2. Правовому управлению исполнительного комитета района
(Ханнанова А.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете
«Альметьевский вестник» и разместить на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

4 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя руководителя исполнительного комитета района по
экономике Подовалова А.Н.

Руководитель
исполнительного комитета района М.Н. Гирфанов